
29-11-2023

NAVN TLF. BÅDNAVN/PladsbreddeFABRIKAT REG.NR.
Andersen, Ulrik 9789 1566 / 2045 7866 Legato Hanse 370 2

Bjerggren, Erik 9782 1604 Oui B 31 3

Bækdal, Niels 4164 0520 Havfruen Contrast 33 4

Christensen, Hans Dahlerup 9663 0004 Bifrost HR 41 5

Kjærgaard Børresen, Tine +47 4107 1198 Jeppe II Maxi 999 6

Hansen, Kai Werner 9781 0450 Mamalou Maxi Magic 7

Holm, Torben 9785 1824 Freja Mamba 29 8

Lindhardt, Knud 6173 1262 Lykke Bavaria 37 C 9

Jepsen, Kristen Valeur 9782 2854 Dixi X 332 10

Jürgensen, Gerhard 9783 6433 Pernille Ravage 36 11

Kjærgård, Niels 9782 0815 / 5124 5754 Sisse Maxi 1100 12

Larsen, Lars Viberg 4089 4109 Hebe Fjord MS 33 16

Larsen, Poul Erik 29681533 Basta Granada 33 17

Meyer, Anders 6162 9979 Bye Bye Banner 33 RC 19

Rokkjær, Johnny 2942 8714 Colombine Grimsø 26 20

Møller, Henning 9782 1604 Athena Targa 96 21

Piechotta, Leo 9782 1185 Atair Bavaria 32 26

Ravn, Bo 2210 1951 Sirocco Contrast 36 27

Stougaard, Bjarne 9748 7332 Rikke Rask Ballad 28

Sørensen, Louis 9782 1314 Miss Mozart Bayliner 2755 29

True, Anders Chr. 9789 1506 Thalatta IW 31 30

Wrist, K.K. 9396 0040 Grace Omega 34 31

Østergaard, Jens Peter 9788 9003 Irene Junker 26 32

Wæver, Leif 9782 1810 Sø-Rine Targa 96 35

Bruun, Søren 9782 3820 Bocaboo Dynamic 37 42

Hilligsøe, Jens Peter 9781 0179 Lis Folkebåd 43

Højen, Paul 2330 1139 Filimong Nord 80 44

Jensen, Steen B. 4010 1186 Ocean Kiss Dehler 38 SQ 45

Jeppesen, Ole Mose 4019 9797 Cartan J 105 46

Kristensen, Kristian 9782 1762 / 2172 3999 Kota Saga 365 47

Larsen, Jan 9783 2084 Gamli 4,4 m 48

Mortensen, Peter 2818 0934 Kone 2 Dehler 29 49

Skou, Ole Peter 9782 1709 Atlantis Princess 410 53

Pedersen, Carsten S. 9782 0229 Polle 2 Solus 24 54

Skou, Henrik 4096 9899 Hera HR 34 56

Sønderskov, Thorkild 2086 7187 Willavs Beason 31 57

Thomsen, Hans 9714 0205 / 2083 7417 RIB m/165HK 59

Thomsen, Hans 9714 0205 / 2083 7417 Sea Hunter LM 24 59

Vinther, Jack 2217 7110 Twiga Diva 39 61

Nyengaard, Niels 9788 1122 / 2142 8460 T-34 64

Lund, Kristian 9781 1510 / 4025 9510 Sola Gratia Najad 34 AK 66

Sørensen, Flemming 2343 0093 Brisanne Nauticat 33 67

Lemvig Sejlklub 9782 2868 Diverse 99

Moric, Charlotte 2066 6063 Flake 4 Free Hunter 306 103

Johansen, Claus 6147 9776 Regina Granada 340 104

Jensen, Frithiof Andreas +46 72 179 2118 Vamos Ecûme de Mer 105

Jessen, Mogens Blom 2622 1783 Frej Bianca 27 106

Jensen, Lasse 24854055 Taleas LM 24 108

Maslo, Elina 6045 3909 Sol Maxi 77 109

Nees, Flemming 9782 3676 Jolle 110

Paakjær, Jens 2329 7733 Den Gule Enke H-båd 111

Rønn, Lars 4253 1034 / 9783 1975 Afrodite Edel 820 112

Sandholm, Linda Susanne Tvermose2142 5274 Hylle Junker 26 113

Thomsen, Jørn Hede* 9788 1288 / 2071 2088 Pamphilius Sea Bird 30 114

Lukasen, Henning 2946 7323 Grace Quicksilver 540 Cruiser 115

Glanz, Tor* 2142 7938 Jame LM 27 116

 REGISTRERINGSNUMRE: Sorteret efter Navn
LISTE MED NUMRE, SOM BÅDVOGN, MAST OG BOM M.V. SKAL MÆRKES MED.      
På masten sættes nummeret i den ende, der vender op mod porten (så er det nemt at finde). 
Husk at sætte et nummer på bådvognen også!  



NAVN TLF. BÅDNAVN/PladsbreddeFABRIKAT REG.NR.
Jørgensen, Torben A. 4032 5566 Lotus Polar Explorer 28 117

Brinch, Carsten 3030 0855 Argo Dehler 35 cws 118

Lovmand, Henrik Damsgaard 2713 6383 Poul Sejlbåd u/mast 119

Holck, Allan 2184 9458 Holckér Katamaran 120

Rønn, John 2221 0593 Alba Grand Soleil 39 121

Olesen, Per 4040 0837 Poseidon Bavaria 36 122

Søborg, Kirsten 2148 6903 Agnete og HavmandenProspect 900 123

Balleby, Christian 2625 8103 / 9734 2103 PD 26 124

Højer, Ivan 81747105 Eva-Elone Viking 125

Damsgaard, Michael 4043 8655 Maximus Maxi 999 126

Dalgaard, Brian 2161 5682 Pajoma Doqouve Majestik 127

Bernitt, Laurits 2448 3511 Lille Marie Solus Alta 128

Jønsson, Helene 2812 3709 Helene Princess 414 129

Broe, Jens* 6143 9384 Silja Scan 29 130

Toft, Jette Annasofia Lunding 25424546 Mø Achilles 24 131

Hansen, Frank Overgaard 5057 6328 Smirnoff Amerglas 32 132

Thygesen, Erik 4091 7932 Sørine Junker 26 133

Jørgensen, Christian 2380 7573 Vedette Accent 26 134

Laursen, John Erik Overby 5172 3315 Tiburon Comfort 32 135

Kruse Christensen, Jesper 3153 1615 Serenity Polar 25 136

Olesen, Ole Kristian 4250 7620 Sophie Junker 26 137

Sørensen, Henning 2427 8788 Fri Hvims Nimbus 4000 138

Viborg, Per Olsen 3011 6295 Retire LM 24 139

Vestergaard, Morten 4050 0489 Aurora Grace 30 140

Vandborg, John 5070 1569 Rijo Polar 29 141

Svendsen, Lars 2271 9671 Amadeus Maxi 999 142

Clausen, Jan 4082 6505 Bella Birchwood T's 34 143

Møller, Claus 4019 0006 Baronessen Comfort 30 144

Buchmann, Sören 054588778 Sunny Hunter 28.5 145

Andreasen, Bjarne 2239 9100 Elise Viksund 900 146

Nielsen, Ryan Bach 4037 1322 Vibe Jouêt Sheriff 600 147

Bækby, Erik 2826 7823 Martha Bayliner 2355 148

Eriksen, Nikolaj 5012 1359 Ketty Strandhuse Fiskerbåd 149

Schlie, Johnny 2279 3280 Neptun Player 31 150

Eckerberg, Erland 5360 0725 Friheden Shipman 28 151

Wedderkopp, Jimmy 2233 3603 Mojn PD 26 152

Eriksen, Karsten 9782 1781 Chubby Nimbus 4004 155

Wedderkopp, Jan 4081 6671 Hybriden Jeanneau Fantasia sp 156

Christensen, Kurt 3055 6896 La'gå'da Accent 26 157

Graakjær, Sten 2539 9522 Ophelia LM 30 159

Jensen, Erling 6072 1509 Pyt Dacapo 9000 160

Villemoes, Mads 3034 5053 Moka Vindø 65 161

Triel, Eivind 4177 9193 Jupiter Ballad 162

Nielsen, Karin Kjærgaard 3022 1230 Olympen Sunwind 27 163

Søndergaard, Bjarne 2361 7700 Pyt Dacapo 9000 165

Hansen, Gregers Hendrik 6088 4842 Scapa Flow Super Arlequin 30 167

Hansen, Jens 2238 6035 Jackpot Albin 79 168

Siig, Kristian 5120 9882 Lantana Sun Fast 37 169

Hansen, Leif 2332 5062 Lis Nor-Fisk 21 170

Aagaard, Gitte 5017 1747 Valkyrien Venus 31 171

Jürgensen, Pernille 6092 6845 Rosa Junker 26 172

Basselbjerg, Banny 5889 2078 Rubina Kitt 25 173

Nielsen, Peter 2274 0307 Lena Scanper 22 174

Larsen, Bo 2066 6985 Brisson Naver 29 175

Møller, Jesper Kynde 5027 5197 Sinikka Grace 30 176

Damgaard, Steen 2346 9139 Rosita Scampi 30 177

Jensen, Nick 2829 2338 Havets Konge Apollo 32 TT 178

Andreasen, Leif* 6080 2023 Mona Struer Diana 28 179

Rebbe, Jens Chr. 4045 2066 Luna Jeanneau 32 180

Damborg, Erik Falck 5170 2830 Søsmil Winga 25 181



NAVN TLF. BÅDNAVN/PladsbreddeFABRIKAT REG.NR.
Knudsen, Viggo 2342 8782 Sanne Junker 26 182

Kørschen, Ann Katrine 3019 3663 Blackbird Solus 40 183

Eriksen, Dennis* 9110 5535 Dolly Junker 22 184

Sørensen, Bodil* 9748 1095 Anne II Maxi 68 185

Lauridsen, Daniel Per 2061 3928 Linn Aarø HV4 Fiskerbåd 186

Sjørvad Johnsen, Anne 2180 8848 Arnaq Joker S30 187

Larsen, Morten 2482 1173 Alma Bumerang 189

Bochnia, Mateusz * 2069 9049 Jerzy Kings Cruiser 29 190

Urup, Frede 5086 3986 Sofie Mathilde Neptunos 106 191

Madsen, Henning 3115 2276 Fru Madsen Baracuda 30 192

Nielsen, Bogi 2421 2317 Emily Dehler 343 193

Nollin, Claus 2443  4813 Toka Nimbus 310 C 195

Givskov, Bjarne 5170 4452 Sippe Maxi 77 196

Cramer, Heine 2857 5707 Holiday Viksund 197

Foldager, Marc 3120 7763 Anna Maxi 95 198

Pedersen, Jens 4013 8040 Ann Bianca 27 202

Andersen, Steen 2157 1030 / 9782 3980 Felicia Najad 391 203

Jensen, Erling 2028 4449 / 4075 4449 Møffe Dufour 32 205

Nikolajsen, Finn 9782 3947 Mille Dehler 35 cws 206

Riis, Michael 2183 0193 Differencen Jeanneau Sundance 36211

Skovgaard, Aksel 9782 0173 Opus Pocus Dufour 34 213

Anderskov, Carsten 9789 1380 / 3064 7580 Verdande Ballad 221

Egholm, Jens Chr. 4027 7304 Petrus 301

Borgerskolen Kajakker 303

Nielsen, Jørgen 5154 6218 Fie Jolle 307

Bastrup, Søren 2337 8052 B. Kjær Sealion RIB 309

Plagborg, Søren 2364 8795 Lille Gertrud Quicksilver 555 311

Hilligsøe, Anders Søgaard 2010 0999 Saga Sandström 313

Clausen, Leif 21972715 Cresent Cosmos 450 314



NAVN TLF. BÅDNAVN/PladsbreddeFABRIKAT REG.NR.
Andersen, Ulrik 9789 1566 / 2045 7866 Legato Hanse 370 2

Bjerggren, Erik 9782 1604 Oui B 31 3

Bækdal, Niels 4164 0520 Havfruen Contrast 33 4

Christensen, Hans Dahlerup 9663 0004 Bifrost HR 41 5

Kjærgaard Børresen, Tine +47 4107 1198 Jeppe II Maxi 999 6

Hansen, Kai Werner 9781 0450 Mamalou Maxi Magic 7

Holm, Torben 9785 1824 Freja Mamba 29 8

Lindhardt, Knud 6173 1262 Lykke Bavaria 37 C 9

Jepsen, Kristen Valeur 9782 2854 Dixi X 332 10

Jürgensen, Gerhard 9783 6433 Pernille Ravage 36 11

Kjærgård, Niels 9782 0815 / 5124 5754 Sisse Maxi 1100 12

Larsen, Lars Viberg 4089 4109 Hebe Fjord MS 33 16

Larsen, Poul Erik 29681533 Basta Granada 33 17

Meyer, Anders 6162 9979 Bye Bye Banner 33 RC 19

Rokkjær, Johnny 2942 8714 Colombine Grimsø 26 20

Møller, Henning 9782 1604 Athena Targa 96 21

Piechotta, Leo 9782 1185 Atair Bavaria 32 26

Ravn, Bo 2210 1951 Sirocco Contrast 36 27

Stougaard, Bjarne 9748 7332 Rikke Rask Ballad 28

Sørensen, Louis 9782 1314 Miss Mozart Bayliner 2755 29

True, Anders Chr. 9789 1506 Thalatta IW 31 30

Wrist, K.K. 9396 0040 Grace Omega 34 31

Østergaard, Jens Peter 9788 9003 Irene Junker 26 32

Wæver, Leif 9782 1810 Sø-Rine Targa 96 35

Bruun, Søren 9782 3820 Bocaboo Dynamic 37 42

Hilligsøe, Jens Peter 9781 0179 Lis Folkebåd 43

Højen, Paul 2330 1139 Filimong Nord 80 44

Jensen, Steen B. 4010 1186 Ocean Kiss Dehler 38 SQ 45

Jeppesen, Ole Mose 4019 9797 Cartan J 105 46

Kristensen, Kristian 9782 1762 / 2172 3999 Kota Saga 365 47

Larsen, Jan 9783 2084 Gamli 4,4 m 48

Mortensen, Peter 2818 0934 Kone 2 Dehler 29 49

Skou, Ole Peter 9782 1709 Atlantis Princess 410 53

Pedersen, Carsten S. 9782 0229 Polle 2 Solus 24 54

Skou, Henrik 4096 9899 Hera HR 34 56

Sønderskov, Thorkild 2086 7187 Willavs Beason 31 57

Thomsen, Hans 9714 0205 / 2083 7417 Sea Hunter LM 24 59

Thomsen, Hans 9714 0205 / 2083 7417 RIB m/165HK 59

Vinther, Jack 2217 7110 Twiga Diva 39 61

Nyengaard, Niels 9788 1122 / 2142 8460 T-34 64

Lund, Kristian 9781 1510 / 4025 9510 Sola Gratia Najad 34 AK 66

Sørensen, Flemming 2343 0093 Brisanne Nauticat 33 67

Lemvig Sejlklub 9782 2868 Diverse 99

Moric, Charlotte 2066 6063 Flake 4 Free Hunter 306 103

Johansen, Claus 6147 9776 Regina Granada 340 104

Jensen, Frithiof Andreas +46 72 179 2118 Vamos Ecûme de Mer 105

Jessen, Mogens Blom 2622 1783 Frej Bianca 27 106

Jensen, Lasse 24854055 Taleas LM 24 108

Maslo, Elina 6045 3909 Sol Maxi 77 109

Nees, Flemming 9782 3676 Jolle 110

Paakjær, Jens 2329 7733 Den Gule Enke H-båd 111

Rønn, Lars 4253 1034 / 9783 1975 Afrodite Edel 820 112

Sandholm, Linda Susanne Tvermose2142 5274 Hylle Junker 26 113

Thomsen, Jørn Hede* 9788 1288 / 2071 2088 Pamphilius Sea Bird 30 114

Lukasen, Henning 2946 7323 Grace Quicksilver 540 Cruiser 115

Glanz, Tor* 2142 7938 Jame LM 27 116

 REGISTRERINGSNUMRE: Sorteret efter Reg.nr
LISTE MED NUMRE, SOM BÅDVOGN, MAST OG BOM M.V. SKAL MÆRKES MED.      
På masten sættes nummeret i den ende, der vender op mod porten (så er det nemt at finde). 
Husk at sætte et nummer på bådvognen også!  



NAVN TLF. BÅDNAVN/PladsbreddeFABRIKAT REG.NR.
Jørgensen, Torben A. 4032 5566 Lotus Polar Explorer 28 117

Brinch, Carsten 3030 0855 Argo Dehler 35 cws 118

Lovmand, Henrik Damsgaard 2713 6383 Poul Sejlbåd u/mast 119

Holck, Allan 2184 9458 Holckér Katamaran 120

Rønn, John 2221 0593 Alba Grand Soleil 39 121

Olesen, Per 4040 0837 Poseidon Bavaria 36 122

Søborg, Kirsten 2148 6903 Agnete og HavmandenProspect 900 123

Balleby, Christian 2625 8103 / 9734 2103 PD 26 124

Højer, Ivan 81747105 Eva-Elone Viking 125

Damsgaard, Michael 4043 8655 Maximus Maxi 999 126

Dalgaard, Brian 2161 5682 Pajoma Doqouve Majestik 127

Bernitt, Laurits 2448 3511 Lille Marie Solus Alta 128

Jønsson, Helene 2812 3709 Helene Princess 414 129

Broe, Jens* 6143 9384 Silja Scan 29 130

Toft, Jette Annasofia Lunding 25424546 Mø Achilles 24 131

Hansen, Frank Overgaard 5057 6328 Smirnoff Amerglas 32 132

Thygesen, Erik 4091 7932 Sørine Junker 26 133

Jørgensen, Christian 2380 7573 Vedette Accent 26 134

Laursen, John Erik Overby 5172 3315 Tiburon Comfort 32 135

Kruse Christensen, Jesper 3153 1615 Serenity Polar 25 136

Olesen, Ole Kristian 4250 7620 Sophie Junker 26 137

Sørensen, Henning 2427 8788 Fri Hvims Nimbus 4000 138

Viborg, Per Olsen 3011 6295 Retire LM 24 139

Vestergaard, Morten 4050 0489 Aurora Grace 30 140

Vandborg, John 5070 1569 Rijo Polar 29 141

Svendsen, Lars 2271 9671 Amadeus Maxi 999 142

Clausen, Jan 4082 6505 Bella Birchwood T's 34 143

Møller, Claus 4019 0006 Baronessen Comfort 30 144

Buchmann, Sören 054588778 Sunny Hunter 28.5 145

Andreasen, Bjarne 2239 9100 Elise Viksund 900 146

Nielsen, Ryan Bach 4037 1322 Vibe Jouêt Sheriff 600 147

Bækby, Erik 2826 7823 Martha Bayliner 2355 148

Eriksen, Nikolaj 5012 1359 Ketty Strandhuse Fiskerbåd 149

Schlie, Johnny 2279 3280 Neptun Player 31 150

Eckerberg, Erland 5360 0725 Friheden Shipman 28 151

Wedderkopp, Jimmy 2233 3603 Mojn PD 26 152

Eriksen, Karsten 9782 1781 Chubby Nimbus 4004 155

Wedderkopp, Jan 4081 6671 Hybriden Jeanneau Fantasia sp 156

Christensen, Kurt 3055 6896 La'gå'da Accent 26 157

Graakjær, Sten 2539 9522 Ophelia LM 30 159

Jensen, Erling 6072 1509 Pyt Dacapo 9000 160

Villemoes, Mads 3034 5053 Moka Vindø 65 161

Triel, Eivind 4177 9193 Jupiter Ballad 162

Nielsen, Karin Kjærgaard 3022 1230 Olympen Sunwind 27 163

Søndergaard, Bjarne 2361 7700 Pyt Dacapo 9000 165

Hansen, Gregers Hendrik 6088 4842 Scapa Flow Super Arlequin 30 167

Hansen, Jens 2238 6035 Jackpot Albin 79 168

Siig, Kristian 5120 9882 Lantana Sun Fast 37 169

Hansen, Leif 2332 5062 Lis Nor-Fisk 21 170

Aagaard, Gitte 5017 1747 Valkyrien Venus 31 171

Jürgensen, Pernille 6092 6845 Rosa Junker 26 172

Basselbjerg, Banny 5889 2078 Rubina Kitt 25 173

Nielsen, Peter 2274 0307 Lena Scanper 22 174

Larsen, Bo 2066 6985 Brisson Naver 29 175

Møller, Jesper Kynde 5027 5197 Sinikka Grace 30 176

Damgaard, Steen 2346 9139 Rosita Scampi 30 177

Jensen, Nick 2829 2338 Havets Konge Apollo 32 TT 178

Andreasen, Leif* 6080 2023 Mona Struer Diana 28 179

Rebbe, Jens Chr. 4045 2066 Luna Jeanneau 32 180

Damborg, Erik Falck 5170 2830 Søsmil Winga 25 181



NAVN TLF. BÅDNAVN/PladsbreddeFABRIKAT REG.NR.
Knudsen, Viggo 2342 8782 Sanne Junker 26 182

Kørschen, Ann Katrine 3019 3663 Blackbird Solus 40 183

Eriksen, Dennis* 9110 5535 Dolly Junker 22 184

Sørensen, Bodil* 9748 1095 Anne II Maxi 68 185

Lauridsen, Daniel Per 2061 3928 Linn Aarø HV4 Fiskerbåd 186

Sjørvad Johnsen, Anne 2180 8848 Arnaq Joker S30 187

Larsen, Morten 2482 1173 Alma Bumerang 189

Bochnia, Mateusz * 2069 9049 Jerzy Kings Cruiser 29 190

Urup, Frede 5086 3986 Sofie Mathilde Neptunos 106 191

Madsen, Henning 3115 2276 Fru Madsen Baracuda 30 192

Nielsen, Bogi 2421 2317 Emily Dehler 343 193

Nollin, Claus 2443  4813 Toka Nimbus 310 C 195

Givskov, Bjarne 5170 4452 Sippe Maxi 77 196

Cramer, Heine 2857 5707 Holiday Viksund 197

Foldager, Marc 3120 7763 Anna Maxi 95 198

Pedersen, Jens 4013 8040 Ann Bianca 27 202

Andersen, Steen 2157 1030 / 9782 3980 Felicia Najad 391 203

Jensen, Erling 2028 4449 / 4075 4449 Møffe Dufour 32 205

Nikolajsen, Finn 9782 3947 Mille Dehler 35 cws 206

Riis, Michael 2183 0193 Differencen Jeanneau Sundance 36 211

Skovgaard, Aksel 9782 0173 Opus Pocus Dufour 34 213

Anderskov, Carsten 9789 1380 / 3064 7580 Verdande Ballad 221

Egholm, Jens Chr. 4027 7304 Petrus 301

Borgerskolen Kajakker 303

Nielsen, Jørgen 5154 6218 Fie Jolle 307

Bastrup, Søren 2337 8052 B. Kjær Sealion RIB 309

Plagborg, Søren 2364 8795 Lille Gertrud Quicksilver 555 311

Hilligsøe, Anders Søgaard 2010 0999 Saga Sandström 313

Clausen, Leif 21972715 Cresent Cosmos 450 314



NAVN TLF. BÅDNAVN/PladsbreddeFABRIKAT REG.NR.
Thomsen, Hans 9714 0205 / 2083 7417 RIB m/165HK 59

Nyengaard, Niels 9788 1122 / 2142 8460 T-34 64

Lemvig Sejlklub 9782 2868 Diverse 99

Nees, Flemming 9782 3676 Jolle 110

Balleby, Christian 2625 8103 / 9734 2103 PD 26 124

Borgerskolen Kajakker 303

Clausen, Leif 21972715 Cresent Cosmos 450 314

Rønn, Lars 4253 1034 / 9783 1975 Afrodite Edel 820 112

Søborg, Kirsten 2148 6903 Agnete og HavmandenProspect 900 123

Rønn, John 2221 0593 Alba Grand Soleil 39 121

Larsen, Morten 2482 1173 Alma Bumerang 189

Svendsen, Lars 2271 9671 Amadeus Maxi 999 142

Pedersen, Jens 4013 8040 Ann Bianca 27 202

Foldager, Marc 3120 7763 Anna Maxi 95 198

Sørensen, Bodil* 9748 1095 Anne II Maxi 68 185

Brinch, Carsten 3030 0855 Argo Dehler 35 cws 118

Sjørvad Johnsen, Anne 2180 8848 Arnaq Joker S30 187

Piechotta, Leo 9782 1185 Atair Bavaria 32 26

Møller, Henning 9782 1604 Athena Targa 96 21

Skou, Ole Peter 9782 1709 Atlantis Princess 410 53

Vestergaard, Morten 4050 0489 Aurora Grace 30 140

Bastrup, Søren 2337 8052 B. Kjær Sealion RIB 309

Møller, Claus 4019 0006 Baronessen Comfort 30 144

Larsen, Poul Erik 29681533 Basta Granada 33 17

Clausen, Jan 4082 6505 Bella Birchwood T's 34 143

Christensen, Hans Dahlerup 9663 0004 Bifrost HR 41 5

Kørschen, Ann Katrine 3019 3663 Blackbird Solus 40 183

Bruun, Søren 9782 3820 Bocaboo Dynamic 37 42

Sørensen, Flemming 2343 0093 Brisanne Nauticat 33 67

Larsen, Bo 2066 6985 Brisson Naver 29 175

Meyer, Anders 6162 9979 Bye Bye Banner 33 RC 19

Jeppesen, Ole Mose 4019 9797 Cartan J 105 46

Eriksen, Karsten 9782 1781 Chubby Nimbus 4004 155

Rokkjær, Johnny 2942 8714 Colombine Grimsø 26 20

Paakjær, Jens 2329 7733 Den Gule Enke H-båd 111

Riis, Michael 2183 0193 Differencen Jeanneau Sundance 36 211

Jepsen, Kristen Valeur 9782 2854 Dixi X 332 10

Eriksen, Dennis* 9110 5535 Dolly Junker 22 184

Andreasen, Bjarne 2239 9100 Elise Viksund 900 146

Nielsen, Bogi 2421 2317 Emily Dehler 343 193

Højer, Ivan 81747105 Eva-Elone Viking 125

Andersen, Steen 2157 1030 / 9782 3980 Felicia Najad 391 203

Nielsen, Jørgen 5154 6218 Fie Jolle 307

Højen, Paul 2330 1139 Filimong Nord 80 44

Moric, Charlotte 2066 6063 Flake 4 Free Hunter 306 103

Jessen, Mogens Blom 2622 1783 Frej Bianca 27 106

Holm, Torben 9785 1824 Freja Mamba 29 8

Sørensen, Henning 2427 8788 Fri Hvims Nimbus 4000 138

Eckerberg, Erland 5360 0725 Friheden Shipman 28 151

Madsen, Henning 3115 2276 Fru Madsen Baracuda 30 192

Larsen, Jan 9783 2084 Gamli 4,4 m 48

Wrist, K.K. 9396 0040 Grace Omega 34 31

Lukasen, Henning 2946 7323 Grace Quicksilver 540 Cruiser 115

Jensen, Nick 2829 2338 Havets Konge Apollo 32 TT 178

Bækdal, Niels 4164 0520 Havfruen Contrast 33 4

Larsen, Lars Viberg 4089 4109 Hebe Fjord MS 33 16

 REGISTRERINGSNUMRE: Sorteret efter Bådnavn
LISTE MED NUMRE, SOM BÅDVOGN, MAST OG BOM M.V. SKAL MÆRKES MED.      
På masten sættes nummeret i den ende, der vender op mod porten (så er det nemt at finde). 
Husk at sætte et nummer på bådvognen også!  



NAVN TLF. BÅDNAVN/PladsbreddeFABRIKAT REG.NR.
Jønsson, Helene 2812 3709 Helene Princess 414 129

Skou, Henrik 4096 9899 Hera HR 34 56

Holck, Allan 2184 9458 Holckér Katamaran 120

Cramer, Heine 2857 5707 Holiday Viksund 197

Wedderkopp, Jan 4081 6671 Hybriden Jeanneau Fantasia sp 156

Sandholm, Linda Susanne Tvermose2142 5274 Hylle Junker 26 113

Østergaard, Jens Peter 9788 9003 Irene Junker 26 32

Hansen, Jens 2238 6035 Jackpot Albin 79 168

Glanz, Tor* 2142 7938 Jame LM 27 116

Kjærgaard Børresen, Tine +47 4107 1198 Jeppe II Maxi 999 6

Bochnia, Mateusz * 2069 9049 Jerzy Kings Cruiser 29 190

Triel, Eivind 4177 9193 Jupiter Ballad 162

Eriksen, Nikolaj 5012 1359 Ketty Strandhuse Fiskerbåd 149

Mortensen, Peter 2818 0934 Kone 2 Dehler 29 49

Kristensen, Kristian 9782 1762 / 2172 3999 Kota Saga 365 47

Christensen, Kurt 3055 6896 La'gå'da Accent 26 157

Siig, Kristian 5120 9882 Lantana Sun Fast 37 169

Andersen, Ulrik 9789 1566 / 2045 7866 Legato Hanse 370 2

Nielsen, Peter 2274 0307 Lena Scanper 22 174

Plagborg, Søren 2364 8795 Lille Gertrud Quicksilver 555 311

Bernitt, Laurits 2448 3511 Lille Marie Solus Alta 128

Lauridsen, Daniel Per 2061 3928 Linn Aarø HV4 Fiskerbåd 186

Hilligsøe, Jens Peter 9781 0179 Lis Folkebåd 43

Hansen, Leif 2332 5062 Lis Nor-Fisk 21 170

Jørgensen, Torben A. 4032 5566 Lotus Polar Explorer 28 117

Rebbe, Jens Chr. 4045 2066 Luna Jeanneau 32 180

Lindhardt, Knud 6173 1262 Lykke Bavaria 37 C 9

Hansen, Kai Werner 9781 0450 Mamalou Maxi Magic 7

Bækby, Erik 2826 7823 Martha Bayliner 2355 148

Damsgaard, Michael 4043 8655 Maximus Maxi 999 126

Nikolajsen, Finn 9782 3947 Mille Dehler 35 cws 206

Sørensen, Louis 9782 1314 Miss Mozart Bayliner 2755 29

Wedderkopp, Jimmy 2233 3603 Mojn PD 26 152

Villemoes, Mads 3034 5053 Moka Vindø 65 161

Andreasen, Leif* 6080 2023 Mona Struer Diana 28 179

Toft, Jette Annasofia Lunding 25424546 Mø Achilles 24 131

Jensen, Erling 2028 4449 / 4075 4449 Møffe Dufour 32 205

Schlie, Johnny 2279 3280 Neptun Player 31 150

Jensen, Steen B. 4010 1186 Ocean Kiss Dehler 38 SQ 45

Nielsen, Karin Kjærgaard 3022 1230 Olympen Sunwind 27 163

Graakjær, Sten 2539 9522 Ophelia LM 30 159

Skovgaard, Aksel 9782 0173 Opus Pocus Dufour 34 213

Bjerggren, Erik 9782 1604 Oui B 31 3

Dalgaard, Brian 2161 5682 Pajoma Doqouve Majestik 127

Thomsen, Jørn Hede* 9788 1288 / 2071 2088 Pamphilius Sea Bird 30 114

Jürgensen, Gerhard 9783 6433 Pernille Ravage 36 11

Egholm, Jens Chr. 4027 7304 Petrus 301

Pedersen, Carsten S. 9782 0229 Polle 2 Solus 24 54

Olesen, Per 4040 0837 Poseidon Bavaria 36 122

Lovmand, Henrik Damsgaard 2713 6383 Poul Sejlbåd u/mast 119

Jensen, Erling 6072 1509 Pyt Dacapo 9000 160

Søndergaard, Bjarne 2361 7700 Pyt Dacapo 9000 165

Johansen, Claus 6147 9776 Regina Granada 340 104

Viborg, Per Olsen 3011 6295 Retire LM 24 139

Vandborg, John 5070 1569 Rijo Polar 29 141

Stougaard, Bjarne 9748 7332 Rikke Rask Ballad 28

Jürgensen, Pernille 6092 6845 Rosa Junker 26 172

Damgaard, Steen 2346 9139 Rosita Scampi 30 177

Basselbjerg, Banny 5889 2078 Rubina Kitt 25 173

Hilligsøe, Anders Søgaard 2010 0999 Saga Sandström 313



NAVN TLF. BÅDNAVN/PladsbreddeFABRIKAT REG.NR.
Knudsen, Viggo 2342 8782 Sanne Junker 26 182

Hansen, Gregers Hendrik 6088 4842 Scapa Flow Super Arlequin 30 167

Thomsen, Hans 9714 0205 / 2083 7417 Sea Hunter LM 24 59

Kruse Christensen, Jesper 3153 1615 Serenity Polar 25 136

Broe, Jens* 6143 9384 Silja Scan 29 130

Møller, Jesper Kynde 5027 5197 Sinikka Grace 30 176

Givskov, Bjarne 5170 4452 Sippe Maxi 77 196

Ravn, Bo 2210 1951 Sirocco Contrast 36 27

Kjærgård, Niels 9782 0815 / 5124 5754 Sisse Maxi 1100 12

Hansen, Frank Overgaard 5057 6328 Smirnoff Amerglas 32 132

Urup, Frede 5086 3986 Sofie Mathilde Neptunos 106 191

Maslo, Elina 6045 3909 Sol Maxi 77 109

Lund, Kristian 9781 1510 / 4025 9510 Sola Gratia Najad 34 AK 66

Olesen, Ole Kristian 4250 7620 Sophie Junker 26 137

Buchmann, Sören 054588778 Sunny Hunter 28.5 145

Thygesen, Erik 4091 7932 Sørine Junker 26 133

Wæver, Leif 9782 1810 Sø-Rine Targa 96 35

Damborg, Erik Falck 5170 2830 Søsmil Winga 25 181

Jensen, Lasse 24854055 Taleas LM 24 108

True, Anders Chr. 9789 1506 Thalatta IW 31 30

Laursen, John Erik Overby 5172 3315 Tiburon Comfort 32 135

Nollin, Claus 2443  4813 Toka Nimbus 310 C 195

Vinther, Jack 2217 7110 Twiga Diva 39 61

Aagaard, Gitte 5017 1747 Valkyrien Venus 31 171

Jensen, Frithiof Andreas +46 72 179 2118 Vamos Ecûme de Mer 105

Jørgensen, Christian 2380 7573 Vedette Accent 26 134

Anderskov, Carsten 9789 1380 / 3064 7580 Verdande Ballad 221

Nielsen, Ryan Bach 4037 1322 Vibe Jouêt Sheriff 600 147

Sønderskov, Thorkild 2086 7187 Willavs Beason 31 57


